令和６年５月２８日

報道機関各位

令和６年度 ふくい桜マラソン実行委員会 総会を開催します！

 令和７年３月に開催予定の「ふくい桜マラソン２０２５」について審議を図るため、令

和６年度の総会を下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

 １ 日  時  令和６年５月３１日（金）１０時～（５０分程度）

 ２ 場  所  福井県庁地下１階 正庁

 ３ 内  容   ■ 令和５年度事業報告（案）、収支決算（案）

■ 令和６年度事業計画（案）、収支予算（案）

            ふくい桜マラソン２０２５ 事業実施計画（案）

 ４ 参加団体  県、福井市、坂井市、(一財)福井陸上競技協会、福井新聞社

その他 スポーツ・経済・観光など関係団体

 ５ 主な出席者  知事、県議会議長、坂井市長、坂井市議会議長、

(一財)福井陸上競技協会会長、福井新聞社代表取締役社長 など

ふくい桜マラソン実行委員会
（事務局）福井県交流文化部文化・スポーツ局

ふくい桜マラソン課

担 当 者 古市、奥山、谷口
電話番号 ０７７６－２０－０５３９
県庁内線番号 ２２９０、２２９５
 大会ＨＰ https://www.fukui-sakura-marathon.jp

ふくい桜マラソン 検索

（予定）